AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2021 – PROCESSO Nº 1/2021 – CRITÉRIO DE 

MENOR PREÇO 

Objeto, critério e valor – seleção de empresa especializada pelo critério de menor preço pelo valor de R$ 

6.500,00 (seis mil e quinhentos reais) mensais e valor total de R$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais) por 

12 meses, pela contratação de empresa especializada para prestação de serviços de consultoria e 

assessoria técnica abrangendo as áreas Contábeis, Orçamentária, Financeira, com orientações e 

acompanhamento no envio das prestações de contas SICOM, SICAP, SICONFI, RGF, Balanço Geral,

[...]

objeto, bem como, as que porventura vieram a ser implantadas no decorrer do contrato a ser firmado, com 

as exigências mínimas especificadas no Estudo Técnico Preliminar e no Termo de Referência. O 
pagamento será mensal e de acordo com a prestação efetiva dos serviços, limitado o pagamento 
mensal a R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais). Homologado em 22 de abril de 2021. 

Adjudicado em 22 de abril de 2021. Empresa Vencedora do certame licitatório – PLENUS 
CONSULTORIA E PLANEJAMENTO EIRELI - CNPJ nº 08.680.859/0001-09. Aparecida do 
Taboado, 22 de abril de 2021.